[bookmark: y13][bookmark: _GoBack]第１５号様式（第１６条関係）

	受付印

	排出量申告書

年　　月　　日

　清須市長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　）

　次のとおり届け出ます。

	下水番号
	　第　　　　　　　　　　号

	使用期間
	　　　　　年　　　月分
　（　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで）

	使用水量
	　水道水　　　　　　㎥
　井戸水　　　　　　㎥
　その他　　　　　　㎥
　合　計　　　　　　㎥

	生産品名

	製品化した使用水量

	排出量

	備考